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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 

 

Nr.     9 /4    Prot.                                                                                     Peshkopi, me    .05.2020 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

Adresa  Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

P.Pergjegjes               0673224485(P.Pergjegjes) 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozime” Mareveshje kuader me nje operator ekonomik  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Blerje Kite Reagente  për përdorim spitalor per nevoja te Spitalit 

Rajonal Diber per vitin  2021 ” mbeshtetur ne Ligjin 162 dt.23.12.2020 “Për Prokurimin Publik 

-  Loti 1     KITE PER LABORATORIN KLINIK-BIOKIMIK 2021  

- Loti 2       REAGENTE KIMIKE, KOAGULIMI & MATERIALE LABORATORI  2021  

 4.Numri i referencës së procedurës/lotit  .  REF-96710-05-28-2021 
5. Fondi limit   :  2,279,770 (Dy milion e dyqind e shtatedhjete e nente mije e shtateqind e shtatedhjete ) leke pa 

TVSH. 

- Loti 1     KITE PER LABORATORIN KLINIK-BIOKIMIK 2021 me fond limit me vlere  1,274,110  

(Nje milione e dy qind e  shtatedhjete e kater  mije e nje qind e dhjete  ) leke pa TVSH me nr REF -

96716-05-28-2021.        

- Loti  2 REAGENTE KIMIKE, KOAGULIMI & MATERIALE LABORATORI  2021  me fond limit  

me vlere       1,005,660 (Nje milione e pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH me nr.  

REF. -96721-05-28-2021. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga lidhja e kontrates me perfundim ne 

momentin qe  laboratori i analizave do ti kaloje koncesionarit. 

    7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  :  10/06/2021 ora 09:00. 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  :   10/06/2021 ora 09:00. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
ARTAN   BITRI 


